ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

  «___» ___________  2023 года
      № ____ - нр
Об утверждении Положения об этике депутата Совета депутатов                                           городского округа Долгопрудный Московской области

В соответствии со статьей 11 Закона Московской области от 30.10.2007
№ 191/2007-ОЗ «О статусе депутата Московской областной Думы», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, Регламента Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области, Совет депутатов городского округа Долгопрудный Московской области

Р Е Ш И Л:
          1. Утвердить прилагаемое Положение об этике депутата Совета депутатов                                           городского округа Долгопрудный Московской области

2.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном средстве массовой информации                     городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный».

Глава городского округа

Долгопрудный Московской области                                                  В.Ю. Юдин

«________» ___________ 2023 года

Председатель Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области                                                                             Д.В. Балабанов

Принято на заседании Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области

 «_____» ____________ 2023 года

PAGE